
HL/S S233
03/12/2009      
332784-2009-HU  

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

1/5

 

 
03/12/2009       S233  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

1/5

HU-Budapest: Nem vegyi egyszer használatos fogyóeszközök és hematológiai fogyóeszközök

2009/S 233-332784

 
TÁJÉKOZTATÓ AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYÉRŐL

 
Árubeszerzés

 
I. SZAKASZ: AJÁNLATKÉRŐ
I.1) NÉV, CÍM ÉS KAPCSOLATTARTÁSI PONT(OK):

Gottsegen György Országos Kardiológiai Intézet, Haller u. 29., Κapcsolattartó Gottsegen György Országos
Kardiológiai Intézet, HU-1096  Budapest. Tel.  +36 12157240. E-mail pethone@kardio.hu. Fax  +36 12157240.
Internetcím(ek):
Az ajánlatkérő általános címe: www.kardio.hu.

I.2) AZ AJÁNLATKÉRŐ TÍPUSA ÉS FŐ TEVÉKENYSÉGE VAGY TEVÉKENYSÉGEI:
Egyéb: Kbt. 22. § (1) bek. h) pontja szerinti szervezet.
Egészségügy.
Az ajánlatkérő más ajánlatkérők nevében folytatja le a közbeszerzési eljárást: nem.

II. SZAKASZ: A SZERZŐDÉS TÁRGYA
II.1) MEGHATÁROZÁS
II.1.1) Az ajánlatkérő által a szerződéshez rendelt elnevezés:

Mellkasi szívó rendszerek, szűrők, filterek, valamint az Intézetben használt cell-saver készülékek
működtetéséhez szükséges egységcsomagok beszerzése.

II.1.2) A szerződés típusa, valamint a teljesítés helye:
Árubeszerzés.
A teljesítés helye: Ajánlatkérő székhelye.
NUTS-kód HU101.

II.1.3) A hirdetmény a következőket tartalmazza:
II.1.4) A szerződés vagy a közbeszerzés(ek) tárgya, mennyisége:

Mellkasi szívó rendszerek, szűrők, filterek: 21 705 db.
Cell-saver készülékek működtetéséhez szükséges egységcsomagok: 370 db.

II.1.5) Közös Közbeszerzési Szójegyzék (CPV):
33141000.

II.1.6) A szerződés a Közbeszerzési Megállapodás (GPA) hatálya alá tartozik-e?:
Nem.

II.2) A SZERZŐDÉS(EK) ÉRTÉKE
II.2.1) A szerződés(ek) értéke:

Érték: 50 422 100 HUF.
HÉA nélkül.

IV. SZAKASZ: ELJÁRÁS
IV.1) AZ ELJÁRÁS FAJTÁJA
IV.1.1) Az eljárás fajtája:

mailto:pethone@kardio.hu
www.kardio.hu


HL/S S233
03/12/2009      
332784-2009-HU  

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

2/5

 

 
03/12/2009       S233  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

2/5

Nyílt.

IV.2) BÍRÁLATI SZEMPONTOK
IV.2.1) Bírálati szempontok:

Az összességében legelőnyösebb ajánlat a következő részszempontok alapján
1. Ajánlati ára (Ft). Súlyszám: 10.
2. Késedelmes teljesítés esetén a kötbér nagysága (%). Súlyszám: 2.
3. Fizetési határidő (nap). Súlyszám: 1.

IV.2.2) Sor került-e elektronikus árverésre?:
Nem.

IV.3) ADMINISZTRATÍV INFORMÁCIÓK
IV.3.1) Az ajánlatkérő által az aktához rendelt hivatkozási szám:

GOKI-6/2009.

IV.3.2) Az adott szerződésre vonatkozóan korábban sor került-e közzétételre?:
Ajánlati/részvételi felhívás
Hirdetmény száma a HL-ben: 2009/S 127-185419, 7.7.2009
Egyéb korábbi közzététel
Hirdetmény száma a HL-ben: 2009/S 144-210319, 30.7.2009.

V. SZAKASZ: AZ ELJÁRÁS EREDMÉNYE
A SZERZÕDÉS SZÁMA: 1

MEGNEVEZÉSE: 1. sz. rész

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
26.10.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
2.

V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:
Replant-Cardo Kft, Nándorfejérvári u. 35., HU-1119  Budapest. E-mail andas.beke@replant.hu. Tel.  +36
13749080. Fax  +36 12693274.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 6 293 600 HUF.
HÉA nélkül.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Nem.

A SZERZÕDÉS SZÁMA: 2

MEGNEVEZÉSE: 2.A., 2.B. és 21. sz. rész

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
26.10.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
6.

V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:

http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=hu&DOCID=185419-2009
http://ted.europa.eu/udl?REQUEST=Seek-Deliver&LANGUAGE=hu&DOCID=210319-2009
mailto:andas.beke@replant.hu


HL/S S233
03/12/2009      
332784-2009-HU  

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

3/5

 

 
03/12/2009       S233  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

3/5

Medlines Kft, Óvoda u. 7-9, HU-2314  Halásztelek. E-mail medlines@medlines.hu. Tel.  +36 24474402. Fax
 +36 24474416.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 12 833 000 HUF.
HÉA nélkül.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Nem.

A SZERZÕDÉS SZÁMA: 3

MEGNEVEZÉSE: 3., 5., 13., 14., 15., 17., 18. és 19. sz. rész

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
26.10.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:

Sutura Kft., Rezső tér 6., HU-1089  Budapest. E-mail sutura.kft@chello.hu. Tel.  +36 13032954. Fax  +36
14770188.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 4 320 000 HUF.
HÉA nélkül.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Nem.

A SZERZÕDÉS SZÁMA: 4

MEGNEVEZÉSE: 11., 12., 16. és 23. sz. rész

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
26.10.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
5.

V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:
C.P.P. Budapest Kft., Amerikai út 33., HU-1145  Budapest.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 7 544 500 HUF.
HÉA nélkül.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Nem.

A SZERZÕDÉS SZÁMA: 5

MEGNEVEZÉSE: 24. SZ. rész

mailto:medlines@medlines.hu
mailto:sutura.kft@chello.hu


HL/S S233
03/12/2009      
332784-2009-HU  

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

4/5

 

 
03/12/2009       S233  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

4/5

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
26.10.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
1.

V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:
FMC Magyarország Kft., Szépvölgyi út 35-37., HU-1073  Budapest.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 12 600 000 HUF.
HÉA nélkül.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Nem.

A SZERZÕDÉS SZÁMA: 6

MEGNEVEZÉSE: 25. sz. rész

V.1) A SZERZŐDÉSKÖTÉS DÁTUMA:
26.10.2009.

V.2) A BENYÚJTOTT AJÁNLATOK SZÁMA:
1.

V.3) A NYERTES AJÁNLATTEVŐ NEVE ÉS CÍME:
Medibis Kft., Eötvös József u. 11., HU-1046  Budapest. E-mail medibis@medibis.hu. Tel.  +36 13903944. Fax
 +36 13792197.

V.4) A SZERZŐDÉS ÉRTÉKÉRE VONATKOZÓ INFORMÁCIÓ
Az ellenszolgáltatás szerződésbeli összege:
Érték 6 831 000 HUF.
HÉA nélkül.

V.5) VALÓSZÍNŰSÍTHETŐ –E ALVÁLLALKOZÓK, ILLETVE HARMADIK SZEMÉLYEK IGÉNYBEVÉTELE A
SZERZŐDÉS TELJESÍTÉSÉHEZ?:
Nem.

VI. SZAKASZ: KIEGÉSZÍTŐ INFORMÁCIÓK
VI.1) A SZERZŐDÉS KÖZÖSSÉGI ALAPOKBÓL FINANSZÍROZOTT PROJEKTTEL ÉS/VAGY PROGRAMMAL

KAPCSOLATOS-E?:
Nem.

VI.2) TOVÁBBI INFORMÁCIÓK:
VI.3) JOGORVOSLATI ELJÁRÁS:
VI.3.1) A jogorvoslati eljárást lebonyolító szerv:

Közbeszerzési Döntőbizottság, Margit krt. 85., HU-1024  Budapest. Tel.  +36 13367777. Fax  +36 13367778.

VI.3.2) Jogorvoslati kérelmek benyújtása:
A jogorvoslati kérelmek benyújtásának határidejére vonatkozó pontos információ: A Kbt. 323. § szerint.

VI.3.3) A jogorvoslati kérelmek benyújtására vonatkozó információ a következő szervtől szerezhető be:
VI.4) E HIRDETMÉNY FELADÁSÁNAK DÁTUMA:

mailto:medibis@medibis.hu


HL/S S233
03/12/2009      
332784-2009-HU  

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

5/5

 

 
03/12/2009       S233  
ted.europa.eu

Európai Közösségek – Árubeszerzésre
irányuló szerződések – Szerződés odaítélése

Kiegészítés az Európai Unió Hivatalos Lapjához

5/5

1.12.2009.


